
Mesto PEZINOK 
R a d n i č n é   n á m e s t i e   7 ,   9 0 2   1 4   P e z i n o k 

 

V Pezinku, dňa 06.06.2018 
Zn.: 1/16/40/2018 
 
 
Verejný obstarávateľ: MESTO PEZINOK 
Zákazka:   - v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
    a doplnení niektorých zákonov 
Predmet zákazky: „Vybudovanie chodníka na Limbašskej ceste v Pezinku“ 
 
 
 
Doplňujúce informácie pre uchádzačov 
 
Verejnému obstarávateľovi boli doručené otázky k predmetnej súťaži a žiadame uchádzačov o ich akceptovanie pri 
naceňovaní ponuky: 
 
Otázka č.1 
Výkaz výmer v objekte SO 01 neobsahuje dodávku a montáž rúrového priepustu z oceľovej rúry DN 508/8mm v dĺžke 
3,6 m. Žiadame verejného obstarávateľa o vyjadrenie. 
Odpoveď projektanta: 
Dodávka rúry priepustu je v položke č. 19, montáž priepustu je v položkách č. 15 až č. 22. 
 
Otázka č.2 
Výkaz výmer v objekte SO 01 obsahuje v položke č. 47 len predznačenie pre vodorovné dopravné značenie v množstve 
60m, avšak neobsahuje zhotovenie vodorovného značenia v dĺžke 60m. Žiadame verejného obstarávateľa o vyjadrenie.  
Odpoveď projektanta: 
Zhotovenie vodorovného značenia v dĺžke 60 m vo výkaze výmer chýba, treba ho doplniť. 
 
Otázka č.3 
Výkaz výmer v objekte SO 01 neobsahuje na základe projektovej dokumentácia zhotovenie slepeckého vodiaceho pásu- 
dvojlíniového. Žiadame verejného obstarávateľa o vyjadrenie. 
Odpoveď projektanta: 
Zhotovenie slepeckého vodiaceho pásu- dvojlíniového vo výkaze výmer chýba, treba ho doplniť. 
 
Otázka č.4 
Výkaz výmer v objekte SO 02 neobsahuje dodávku a montáž aktívnych dopravných gombíkov v počte 6 ks. Žiadame 
verejného obstarávateľa o vyjadrenie. 
Odpoveď projektanta: 
Dodávku a montáž aktívnych dopravných gombíkov v počte 6 ks obsahuje položka č. 22 Zapojenie v exist. 
stožiari Bezpečnostné osvetlenie priechodu pre chodcov - cenová ponuka 1612018 ECO-LOGIC s.r.o. Senec v 
časti výkazu výmer 921-M 210 A1 Montáž a dodávka materiálu.  
Dodávateľ ocení v položke č. 22 aj dodávku a montáž dopravných gombíkov ako súbor. 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Vlasta Cholujová 
poverený zamestnanec na vykonanie VO 
 


